

Zastávka ZDŠ Chynorany

Práca

Pílenie asfaltu 27bm. X10e	270e
Sekanie asfaltu 38bm	620e
Oprava obrubníkov 15m	480e
Vykop trativodu + odvodova mreža.	560e
Bager vykop + nakladka na auto.	550e
Auto odvoz na dohodnuté miesto { nový cintorín }	210e
Zhotovenie štrkového lôžka + 600kg žaba	420e
Zabetonovanie 15cm povrchového betónu	690e

Spolu 3800e

Materiál

Štrk 5x130e	650e
Dovoz štrku 5x70e	350e
4/8 štrk 6t- 1t=15e	70e
Dovoz 1x70e	70e
Stabilizácia lôžka betónom 10cm 5,2m ³ x 78e	405e
Dovoz betónu 2x30e	60e
Dlažba 8cm - 55m ² . X12,50e	687,50e
Obrubník 27m x 7e	185e

Spolu 2482.50e

Dodatočná práca

Betónovanie obrubníkov 27m ² x10e	270e
Dopílenie dlažby 9m x7e	63e

Spolu 333e

Celkova suma 6615,50e + dph

Moje doporučenie- navrhujem namiesto vrchného betónu použiť 8cm dlažbu pod ktorú bude betónova stabilizácia 10cm + štrkové lôžko .
Cenovy rozdiel budem niest na vlastné náklady a stavbu dokončím do 9.1.2023

Zastávka ZDŠ Chynorany

Práca

Pílenie asfaltu 27bm. X10e	270e
Sekanie asfaltu 38bm	620e
Oprava obrubníkov 15m	480e
Vykop trativodu + odvodova mreža.	560e
Bager vykop + nakladka na auto.	550e
Auto odvoz na dohodnuté miesto { nový cintorín }	210e
Zhotovenie štrkového lôžka + 600kg žaba	420e
Zabetonovanie 15cm povrchového betónu.	690e

Spolu **3800e**

Materiál

Štrk: 32/63 - 1t = 10.80e x 12t = 130e { jedno auto }	
6 x 130e	780e
Dovoz štrku 1x 70e { jedno auto }	
6x70e	420e
Betón 8,6 m ³ x 106e	900e
Dovoz betónu 2x60e	120e
Odvodňovacia mreža 1x	300e

Soplu **2.520e**

Celkova suma **6320e + dph**

Nakoľko cenová ponuka bola pred 3 mesiacmi a súčasťna poveternostna situácia nie je vhodná na betónovanie preto

Nedoporučujem !!! povrchvú vrstvu betónovať.